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Fachbereich 06 Translations-, Sprach-

JGlu

sonannes GUTENBERG
UNIVERSITAT MAINz

Fachstudienberatung
Studienfach Ansprechpartner Raum
Aligemeine und Angewandte Sprachwissen- Dr. Torsten Dérflinger A 148
schaft sowie Translationstechnologie (ASTT) | E-Mail: doerflin@uni-mainz.de '
. Mahmoud Hassanein, M.A.
Arabisch E-Mail: hassanein@uni-mainz.de A146
L Prof. Dr. Hans Peter Hoffmann Hoffmann
Chinesisch E-Mail: hhoffman@uni-mainz.de N.313
Dipl.-Ubers. Natalia Stepanchenko
Deutsch E-Mail: n.stepanchenko@uni-mainz.de N.114
Dr. Klaus H. Schmidt (B.A. T/ SKT & MA. T) A.237
. E-Mail: schmikla@uni-mainz.de
Englisch
Dipl.-Dolm. Stephanie HeiR (M.A. KD) N.115
E-Mail: heiss@uni-mainz.de '
Simon Varga (BA. T/SKT & M.A. T) N.204
E-Mail: varga@uni-mainz.de
Franzosisch
Dipl.-Dolm. Sabine Seubert (M.A. KD)
E-Mail: seubert@uni-mainz.de N.203
_ Prof. Dr. Bernd Meyer
Interkulturelle Kommunikation E-Mail: meyerb@ uni-mainz.de A.149
Dr. Stefan Feihl (BA. T/SKT & M.A. T)
E-Mail: feihl@uni-mainz.de N.215
Italienisch
Dipl.-Dolm. Carmen Grau (M.A. KD) N.214
E-Mail: grauca@uni-mainz.de
Neuariechisch Konstantina Glykioti, M.A. (B.A. T/ SKT & M.A. T) A122
g E-Mail: glykioti@uni-mainz.de
Adriana Fuchs-Franke (B.A. T/ SKT)
E-Mail: fuchsfra@uni-mainz.de N.115
. A Dr. Susanne Schaper (M.A. T)
Niederlandisch E-Mail: schapsu@uni-mainz.de N115
Dipl.-Dolm. Stephanie HeiR (M.A. KD) N115
E-Mail: heiss@uni-mainz.de '
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Polnisch

Dr. Kamil Szafraniec (B.A. T/ SKT)
E-Mail: kszafran@uni-mainz.de

Dr. Andreas Meger (M.A.T)
E-Mail: meger@uni-mainz.de

Dipl.-Ubers. Joanna Rumpel (M.A. KD)
E-Mail: rumpel@uni-mainz.de

N.322

N.322

N.322

Portugiesisch

Anne Burgert, M.A. (B.A. T/ SKT)
E-Mail: burgert@uni-mainz.de

Dr. Angela Maria Pereira Nunes (M.A. T)
E-Mail: nunesa@uni-mainz.de

Dipl.-Dolm. Nina Gray (M.A. KD)
E-Mail: gray@uni-mainz.de

N.305

N.305

A.251

Russisch

DipI.-Ubers. Munir Qureshi (B.A. T/ SKT)
E-Mail: qureshm@uni-mainz.de

Dr. Stephan Walter (M.A. T)
E-Mail: walters@uni-mainz.de

Daria Shirokova, M.A. (M.A. KD)
E-Mail: shirokov@uni-mainz.de

N.321

N.110

Spanisch

Dr. Carmen Canfora (B.A. T/ SKT & M.A. T)
E-Mail: canfora@uni-mainz.de

Dr. Judith Schreier (M.A. KD)
E-Mail: schreiju@uni-mainz.de

A.248

A247

Tiirkisch

Vertretung:
Dr. Susanne Hagemann
E-Mail: Tuerkisch-ftsk@uni-mainz.de

A.146
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